
                                                             UCHWAŁA  Nr  XVIII/95/12

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 marca 2012 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej

Województwu Wielkopolskiemu

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art.

216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z

późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje;

§ 1

    1.    Udziela się pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w wysokości 10.000,00 zł,  

           z przeznaczeniem na wspólne finansowanie budowy instalacji sygnalizacji świetlnej z detekcją 

           radarową w miejscowości Bugaj w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 441. 

    2.   Warunki udzielenia pomocy finansowej zawarte zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy

          Gminą Miłosław a Województwem Wielkopolskiem.

§ 2

           Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 3

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodniczący

                                                                                                      Rady Miejskiej

 

                                                                                                                                                       (-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/95/12 

w Miłosławiu z dnia 27 marca 2012r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej

    W związku z wybudowaniem nowej szkoły podstawowej w miejscowości Bugaj dla dzieci z

miejscowości  Miłosław i północnej części  naszej  Gminy,  i  dla zapewnienia tym dzieciom należytego

bezpieczeństwa, koniecznością stało się zainstalowanie sygnalizacji świetlnej na przejściu w ciągu drogi

wojewódzkiej Nr 441 na odcinku Miłosław – Bugaj. 

W wyniku złożonego przez Gminę wniosku do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Poznaniu, budowa instalacji sygnalizacji świetlnej stała się możliwa. Przedsięwzięcie to zostało ujęte w

tegorocznym planie rzeczowym WZDW, jednakże ze względu na znaczny koszt tej inwestycji, wartość

szacunkowa  45.000,00  zł,  (  jest  to  informacja  od  inwestora),  Marszałek  Województwa  w Poznaniu

zwrócił  się  do  Gminy z  prośbą  o  możliwość  dofinansowania  przedmiotowego  zadania.  W budżecie

Gminy na bieżący  rok w dziale  600 – Transport i łączność,  w rozdziale 60013  -  Drogi publiczne

wojewódzkie, w § 6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów  inwestycyjnych,

zabezpieczono kwotę w wysokości 10.000,00 zł   

W świetle powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 B u r m i s t r z
 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


